
III TROFEO ANASSILAO REGGIO CALABRIA Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Maschi Agonisti
Reggio Calabria, Sabato 04/01/2025 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S4 WR Leslie Cameron 1990 NZL 2020-10-08 Hamilton NZL Aon 2020 New Zealand Short Course 00:37.50
EUR Beggiato Luigi 1998 ITA 2021-11-27 Riccione ITA Italian Para Swimming Short Course Championships 00:37.95
ITA BEGGIATO LUIGI 1998 ITA 2021-11-27 Riccione Campionato Italiano Assoluto 00:37.95
ITA S BEGGIATO LUIGI 1998 ITA 2021-11-27 Riccione Campionato Italiano Assoluto 00:37.95

1° DITTO FRANCESCO 1982 S ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 01:56.7 329.65

Classe S6 WR van Hofweegen Thijs 1996 NED 2022-12-18 The Hague NED Dutch Championships - Short Course 00:29.09
EUR van Hofweegen Thijs 1996 NED 2022-12-18 The Hague NED Dutch Championships - Short Course 00:29.09
ITA FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2023-11-25 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 00:29.27
ITA S FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2023-11-25 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 00:29.27
ITA R Fantin Antonio 2001 ITA 2017-11-19 Trieste Camponato FIN 00:31.13

1° DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA 1980 S ITA EUR Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl 00:46.4 626.29

2° BUCCAFURRI DOMENICO 2002 S ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 00:48.3 SubJudice

3° SICLARI PIETRO 2011 R ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 01:45.6 SubJudice

- LOBUE FILIPPO 1975 S ITA EUR Acsd In Mare ASS 0

Classe S8 WR Leek Peter 1988 AUS 2010-07-17 Sydney AUS 2010 Telstra Australian Short Course Swimming Cham 00:26.09
EUR Deelen Maurice 1971 NED 2012-06-24 Heerenveen NED Dutch Sprint Championships 2012 00:26.46
ITA AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2024-11-23 Livorno VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP 00:27.54
ITA S AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2024-11-23 Livorno VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP 00:27.54

- LONGO GIANVITTORIO 2001 S ITA EUR Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASS 0

- FERRARA SERGIO 1969 S ITA EUR Asd Naxos Nuoto ASS 0

Classe S9 WR Barlaam Simone 2000 ITA 2022-11-13 Lodi ITA 4th Meeting "nuota con noi" 00:24.28
EUR Barlaam Simone 2000 ITA 2022-11-13 Lodi ITA 4th Meeting "nuota con noi" 00:24.28
ITA BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2022-11-13 Lodi 4° trofeo nuoto con noi FINP 00:24.28
ITA S BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2022-11-13 Lodi 4° trofeo nuoto con noi FINP 00:24.28

1° PORRO ANTONIO 1993 S ITA EUR Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 00:40.4 632.92

- DI MARE GIUSEPPE 1977 S ITA EUR Italica Sport Srl Ssd ASS 0

- CASCHETTO ANTONINO 1970 S ITA EUR Asd Dimensione Donna ASS 0

- FESTA ORLANDO 1979 S ITA EUR Asd Old Friends Nuoto ASS 0

- DI SANTO GIACOMO 1991 S ITA EUR Asd I Ragazzi Di Panormus ASS 0

Classe S10 WR Brasil Andre 1984 BRA 2009-12-03 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:22.44
EUR Levecq David 1984 ESP 2009-12-03 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:23.95
ITA RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2019-11-03 Bolzano Campionato FIN 00:23.81
ITA S RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2019-11-03 Bolzano Campionato FIN 00:23.81

1° CEGLIA MARCO 1987 S ITA EUR Hydrosport S.R.L Ssd 00:41.5 561.20

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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III TROFEO ANASSILAO REGGIO CALABRIA Foglio n. 2

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
Reggio Calabria, Sabato 04/01/2025 - 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S6 WR Robinson Eleanor 2001 GBR 2017-12-09 Manchester GBR National Para Swimming Championships 00:34.22
EUR Robinson Eleanor 2001 GBR 2017-12-09 Manchester GBR National Para Swimming Championships 00:34.22
ITA ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2019-11-30 Portici (NA) Campionato Invernale Assoluto 00:36.35
ITA S ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2019-11-30 Portici (NA) Campionato Invernale Assoluto 00:36.35

- COSTA GIULIANA 1973 S ITA EUR Asd Sport Insieme Palermo ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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III TROFEO ANASSILAO REGGIO CALABRIA Foglio n. 3

RISULTATI PER CLASSE

100 Stile Libero Assoluti Maschi Agonisti
Reggio Calabria, Sabato 04/01/2025 - 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S6 WR Fantin Antonio 2001 ITA 2023-11-26 Ostia ITA Italian Para Swimming Short Course Championships 01:03.86
EUR Fantin Antonio 2001 ITA 2023-11-26 Ostia ITA Italian Para Swimming Short Course Championships 01:03.86
ITA FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2023-11-26 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 01:03.86
ITA S FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2023-11-26 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 01:03.86

1° DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA 1980 S ITA EUR Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl 01:47.4 609.31

2° BUCCAFURRI DOMENICO 2002 S ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 01:57.7 SubJudice

- LOBUE FILIPPO 1975 S ITA EUR Acsd In Mare ASS 0

Classe S8 WR Leek Peter 1988 AUS 2009-12-04 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:57.21
EUR Deelen Maurice 1971 NED 2009-12-04 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:57.69
ITA AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2023-02-12 Tradate 15° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" 00:58.21
ITA S AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2023-02-12 Tradate 15° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" 00:58.21

- FERRARA SERGIO 1969 S ITA EUR Asd Naxos Nuoto ASS 0

Classe S9 WR Crothers Rowan 1997 AUS 2014-11-07 Adelaide AUS 2014 Australian Short Course Swimming Championships 00:52.77
EUR Barlaam Simone 2000 ITA 2022-11-13 Lodi ITA 4th Meeting "nuota con noi" 00:54.47
ITA BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2021-11-19 Genova Trofeo Nico Sapio 00:53.63
ITA S BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2021-11-19 Genova Trofeo Nico Sapio 00:53.63

1° PORRO ANTONIO 1993 S ITA EUR Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 01:33.8 592.54

- DI MARE GIUSEPPE 1977 S ITA EUR Italica Sport Srl Ssd ASS 0

- CASCHETTO ANTONINO 1970 S ITA EUR Asd Dimensione Donna ASS 0

- FESTA ORLANDO 1979 S ITA EUR Asd Old Friends Nuoto ASS 0

- DI SANTO GIACOMO 1991 S ITA EUR Asd I Ragazzi Di Panormus ASS 0

Classe S10 WR Brasil Andre 1984 BRA 2009-12-05 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:48.70
EUR Levecq David 1984 ESP 2009-12-05 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:52.50
ITA RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2020-12-20 Verona Campionato FIN Coppa Brema 00:50.04
ITA S RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2020-12-20 Verona Campionato FIN Coppa Brema 00:50.04

1° CEGLIA MARCO 1987 S ITA EUR Hydrosport S.R.L Ssd 01:38.5 519.59

Classe S14 WR Ireland Jack 1999 AUS 2023-09-15 Sydney AUS 2023 Australian Short Course Championships 00:51.11
EUR Hamer Thomas 1998 GBR 2017-12-09 Manchester GBR National Para Swimming Championships 00:52.08
ITA PALAZZO MISHA 2002 ITA 2021-06-06 Verona Campionati Italiani Giovanili 00:53.56
ITA J PALAZZO MISHA 2002 ITA 2021-06-06 Verona Campionati Italiani Giovanili 00:53.56

1° SPINELLI GIUSEPPE PIO 2006 J ITA EUR A.S.D. Aqa 01:08.6 789.21

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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III TROFEO ANASSILAO REGGIO CALABRIA Foglio n. 4

RISULTATI PER CLASSE

100 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
Reggio Calabria, Sabato 04/01/2025 - 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S6 WR Summers-Newton Maisie 2002 GBR 2017-12-09 Manchester GBR National Para Swimming Championships 01:16.72
EUR Robinson Eleanor 2001 GBR 2017-12-09 Manchester GBR National Para Swimming Championships 01:15.12
ITA ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2019-12-01 Portici (NA) Campionato Invernale Assoluto 01:18.12
ITA S ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2019-12-01 Portici (NA) Campionato Invernale Assoluto 01:18.12

- COSTA GIULIANA 1973 S ITA EUR Asd Sport Insieme Palermo ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
04

/0
1/

20
25

 1
8:

14

https://finp.it
www.natatoria.com


III TROFEO ANASSILAO REGGIO CALABRIA Foglio n. 5

RISULTATI PER CLASSE

50 Dorso Assoluti Maschi Agonisti
Reggio Calabria, Sabato 04/01/2025 - 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S4 WR Leslie Cameron 1990 NZL 2020-10-09 Hamilton NZL Aon 2020 New Zealand Short Course 00:43.38
EUR Petracek Arnost 1991 CZE 2020-09-26 Sokolov CZE Poharek 2020 00:42.68
ITA MORELLI EFREM 1979 ITA 2019-11-30 Portici (NA) Campionato Invernale Assoluto 00:49.53
ITA S MORELLI EFREM 1979 ITA 2019-11-30 Portici (NA) Campionato Invernale Assoluto 00:49.53

1° DITTO FRANCESCO 1982 S ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 01:53.4 384.22

Classe S5 WR de Faria Dias Daniel 1988 BRA 2009-12-02 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 00:35.06
EUR Mullen Andrew 1996 GBR 2017-12-09 Manchester GBR National Para Swimming Championships 00:35.87
ITA FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2019-04-07 Roma Campionati Giovanili 00:35.95
ITA S FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2019-04-07 Roma Campionati Giovanili 00:35.95

1° PALUMBO GIOVANNI 1989 S ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 01:12.9 503.43

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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III TROFEO ANASSILAO REGGIO CALABRIA Foglio n. 6

RISULTATI PER CLASSE

100 Rana Assoluti Maschi Agonisti
Reggio Calabria, Sabato 04/01/2025 - 18:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe SB4 WR de Faria Dias Daniel 1988 BRA 2009-12-03 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 01:31.49
EUR Ten Ricardo 1975 ESP 2009-12-03 Rio de Janeiro BRA 2009 IPC Swimming World Championships Short Course 01:31.66
ITA MORELLI EFREM 1979 ITA 2013-03-02 ABANO TERME 01:48.62
ITA S MORELLI EFREM 1979 ITA 2013-03-02 ABANO TERME 01:48.62

1° PALUMBO GIOVANNI 1989 S ITA EUR A.S.D. Polisportiva Team 14 03:13.2 488.10

Classe SB8 WR van Duuren Tim 1998 NED 2019-12-22 Tilburg NED Open Dutch Short Course Championships 01:08.05
EUR van Duuren Tim 1998 NED 2019-12-22 Tilburg NED Open Dutch Short Course Championships 01:08.05
ITA MORLACCHI FEDERICO 1993 ITA 2017-02-19 TRADATE 01:12.68
ITA S MORLACCHI FEDERICO 1993 ITA 2017-02-19 TRADATE 01:12.68

- LONGO GIANVITTORIO 2001 S ITA EUR Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASS 0

Classe SB14 WR Yamaguchi Naohide 2000 JPN 2022-11-27 Niiza JPN 2022 JSFP Japan Swimming Short Course Championships 01:01.27
EUR Evers Marc 1991 NED 2018-12-23 Tilburg NED Dutch Open Swimming Championships Tilburg 2018 01:05.46
ITA PALAZZO MISHA 2002 ITA 2020-02-09 Verona Trofeo FIN 01:10.55
ITA J PALAZZO MISHA 2002 ITA 2020-02-09 Verona Trofeo FIN 01:10.55

1° SPINELLI GIUSEPPE PIO 2006 J ITA EUR A.S.D. Aqa 01:32.0 728.04

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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